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T.C.

KIZILTEPE TICARET BORSASI

YILLIK BORSA BULTENI
01.01.2008 - 31.12.2008

Muamele En Az Fiyati En Cok Fiyat1 = Ortalama Fiyati
Sayisi [TL] [TL] [TL]
201 0,30000 0,57700 0,37102
15 0,27000 0,50000 0,35890
216
13.949 0,32000 0,96000 0,53888
404 0,34500 0,95000 0,52527
12 0,38622 0,59370 0,46276
1 0,69750 0,69750 0,69750
147 0,64000 0,80000 0,77802
2 0,80000 0,83000 0,80402
1 0,37500 0,37500 0,37500
931 0,40000 0,87000 0,57796
16 0,46700 0,66500 0,49636
25 0,34538 0,60144 0,44162
63 0,40000 1,10000 0,69376
145 0,25000 0,37000 0,33436
169 0,57000 0,88000 0,72822
4 0,57300 0,79500 0,63403
321 0,50000 0,60000 0,55076
64 0,60500 0,74000 0,70103
37 0,55300 0,89100 0,75025
16291
91 0,42000 0,60000 0,52608
4 0,45100 0,60100 0,53536
95
10.090 0,23000 0,48000 0,33452
914 0,03400 0,89300 0,35457
3 0,39652 0,41175 0,40725
1 0,08000 0,08000 0,08000
11008
27610
44 0,55000 0,76000 0,63353
37 0,53465 0,65350 0,60413
4 0,38500 0,50000 0,43105
85
11 0,57000 1,30000 0,89821
65 0,70000 1,35000 1,21469
11 0,70000 1,35000 1,02071
1 0,80000 0,80000 0,80000
1 0,80000 0,80000 0,80000
10 0,90000 0,95000 0,92415
99
1 1,08315 1,08315 1,08315
1
1 0,31000 0,31000 0,31000
1
16 0,39160 11,12496 1,06286
15 1,08229 1,46642 1,21343
1 0,67756 0,67756 0,67756
26 0,70933 1,53435 1,30472
6 1,19514 12,84084 1,61052
13 1,01920 1,11000 1,04594
77
6 0,90250 0,98000 0,93956
1 0,70000 0,70000 0,70000
3 1,00000 1,11599 1,09942
10
273

Sayfal/4

Miktan

2.392.742,00 KG
2.715.840,00 KG
5.108.582,00

223.132.397,00 KG
302.886.535,00 KG
15.976.702,00 KG
36.660,00 KG
1.424.820,00 K&
669.040,00 KG
571.000,00 KG
15.022.614,00 KG
17.813.379,00 KG
31.955.479,00 KG
1.396.640,00 KG
3.084.360,00 KG
2.168.110,00 KG
928.230,00 KG
4.104.715,00 KG
662.070,00 KG
3.844.290,00 KG
625.677.041,00

1.147.150,00 KG
1.153.360,00 KG
2.300.510,00

220.627.958,00 K&
210.630.446,00 KG
5.535.500,00 KG
67.360,00 KG
436.861.264,00
1.069.947.397,00

2.187.040,00 KG
810.940,00 KG
99.000,00 KG
3.096.980,00

228.100,00 KG
1.498.950,00 KG
38.000,00 KG
1.000,00 KG
1.000,00 KG
234.000,00 KG
2.001.050,00

21.000,00 KG
21.000,00

11.825,00 KG
11.825,00

1.525.900,00 K&
1.272.930,00 KG
48.000,00 KG
2.834.090,00 KG
721.922,00 KG
1.698.000,00 K&
8.100.842,00

421.800,00 KG
7.000,00 KG
24.500,00 KG
453.300,00
13.684.997,00

Tutan Satis Sekli

887.745,25 HMS
974.704,00 HTS
1.862.449,25

120.242.650,61|HMS
159.097.234,77 HTS
7.393.374,56 | ITH

25.570,35 TMO S

1.108.532,00 HMS
537.923,60 HTS
214.125,00 HTS
8.682.516,45 HMS
8.841.814,53 HTS
14.112.056,70|ITH
968.935,00 HMS
1.031.292,20 HMS
1.578.863,31 HMS
588.523,95 HTS
2.260.728,35 HMS
464.130,20 HMS
2.884.195,86 HTS
330.032.467,44

603.487,50 HMS
617.461,36 HTS
1.220.948,86

73.803.991,66 | HMS
74.683.688,79 | HTS

2.254.319,98 TMO A

5.388,80 HTS
150.747.389,23
483.863.254,78

1.385.552,40 HTS

489.911,05 HTS

42.674,00 HTS
1.918.137,45

204.881,80 HTS
1.820.755,20|HTS
38.787,00 HTS
800,00 HTS
800,00 HTS
216.250,00 HTS
2.282.274,00

22.746,15 HTS
22.746,15

3.665,75 HTS
3.665,75

1.621.811,23|HTS
1.544.615,40HTS
32.522,69 HTS
3.697.692,40 HTS
1.162.671,82|HTS
1.776.007,92|HTS
9.835.321,46

396.308,25 HTS

4.900,00 HTS

26.935,69 HTS
428.143,94
14.490.288,75



T.C.
KIZILTEPE KIZILTEPE TICARET BORSASI

TICARET BORSASI . )
YILLIK BORSA BULTENI
01.01.2008 - 31.12.2008

Muamele En Az Fiyati En Cok Fiyat1 = Ortalama Fiyati

Muamele Goren Maddelerin Cinsi Sayist [TL] [TL] [TL] Miktan Tutan Satis Sekli
BAKLIYAT VE MAMULLERI
MERCIMEK
MERCIMEK (K.KABUKLU) 60 0,84000 3,00000 1,67707 563.655,00 KG 945.290,94 HMS
MERCIMEK (K.KABUKLU) 9 1,09000 3,01000 1,58622 432.000,00 KG 685.247,38 HTS
MERCIMEK (KIRMIZI IC) 25 1,06000 3,82500 2,06430 286.140,00 KG 590.680,00 HTS
MERCIMEK 44 1,95000 2,40000 2,24378 283.090,00 KG 635.190,75 HMS
MERCIMEK 6 2,37500 2,38000 2,37750 96.000,00 KG 228.240,00 HTS
MERCIMEK (KIRMIZI) 19 0,97000 2,95200 2,07427 971.210,00 KG 2.014.551,02 HMS
MERCIMEK (KIRMIZI) 14 0,95790 2,94580 2,08353 1.108.100,00 KG 2.308.755,34 HTS
177 3.740.195,00 7.407.955,43
177 3.740.195,00 7.407.955,43
YAGLI TOHUMLAR
YAGLIK CIGIT
CIGIT 133 0,21000 0,44200 0,32921| 26.243.870,00 KG 8.639.750,29 HTS
CIGIT FIYAT FARKI 1 0,04000 0,04000 0,04000 121.170,00 KG 4.846,80 HTS
134 26.365.040,00 8.644.597,09
134 26.365.040,00 8.644.597,09
BiTKISEL YAGLAR
PAMUK YAGI
PAMUK YAGI (NOTR) 1 1,66500 1,66500 1,66500 46.840,00 KG 77.988,60 HTS
PAMUK YAGI (HAM) 49 0,96000 1,54300 1,12291 1.327.180,00 KG 1.490.306,56 HTS
50 1.374.020,00 1.568.295,16
50 1.374.020,00 1.568.295,16
ORMAN MAHSULLERI
KAVAK AGACI
KAVAK AGACI (YUVARLAK) 13 0,10000 0,30000 0,15403 450.830,00 KG 69.441,75|HMS
KAVAK AGACI (YUVARLAK) 2 0,28000 0,31000 0,28776 134.230,00 KG 38.626,60 HTS
KAVAK AGACI 1 0,05000 0,05000 0,05000 16.100,00 KG 805,00 HMS
16 601.160,00 108.873,35
16 601.160,00 108.873,35
TEKSTIL HAMMADDELERI
KUTLU PAMUK
KUTLU PAMUK 3 0,79376 0,88970 0,80586 1.896.219,00 KG 1.528.084,95 KOOP A
KUTLU PAMUK (FIYAT FARKI) 1 0,09348 0,09348 0,09348 353.658,00 KG 33.059,30 HMS
KUTLU PAMUK ST-1 HB 474 0,43000 0,82000 0,61947 5.445.281,00 KG 3.373.210,02 HMS
KUTLU PAMUK ST-1 BEYAZ 3.795 0,49500 0,85000 0,70957  38.526.954,00 KG 27.337.620,03 HMS
KUTLU PAMUK ST-1 BEYAZ 6 0,70000 0,70000 0,70000 2.635.910,00 KG 1.845.137,00 HTS
KUTLU PAMUK ST-2 HB 222 0,52000 0,82000 0,64267 2.869.806,00 KG 1.844.348,24 HMS
KUTLU PAMUK ST-2 BEYAZ 42 0,83000 0,84000 0,83493 289.155,00 KG 241.422,89|HMS
4543 52.016.983,00 36.202.882,43
PAMUK
LINTER 5 0,56682 0,64806 0,60913 608.500,00 KG 370.657,68 HTS
5 608.500,00 370.657,68
PRESELI PAMUK
PRESELI PAMUK 3 1,65000 1,72500 1,67343 333.486,00 KG 558.064,20 HTS
PRESELI PAMUK ST-1 BEYAZ 165 1,30000 2,26500 1,77058  12.164.000,04 KG 21.537.359,39 HTS
PRESELI PAMUK ST-2 HB 3 1,52000 1,91500 1,70008 367.324,00 KG 624.478,96 HTS
PRESELI PAMUK ST-1 HB 24 1,42500 1,88000 1,60649 1.537.864,00 KG 2.470.566,55 HTS
PRESELI PAMUK FiYAT FARKI 2 0,07000 0,19500 0,14249 103.460,00 KG 14.742,20 HTS
197 14.506.134,04 25.205.211,30
4745 67.131.617,04 61.778.751,41
CANLI HAYVANLAR
BUYUKBAS CANLI HAYVAN
SUT SIGIRI 42 2.565,00000 4.595,00000 3.377,00000 70,00 ADET 236.390,00 HMS
42 70,00 236.390,00
KOG
KOC 2 215,00000 295,00000 218,80952 21,00 ADET 4.595,00 HMS
2 21,00 4.595,00
KOYUN
KOYUN 18 175,00000 265,00000 184,58399 637,00 ADET 117.580,00 HMS
18 637,00 117.580,00
KUzU
KUzU 4 113,00000 113,00000 113,00000 250,00 ADET 28.250,00 HMS
4 250,00 28.250,00
SIGIR
OGLAK 1 195,00000 195,00000 195,00000 12,00 ADET 2.340,00 HMS

Sayfa2/4



~ KIZILTEPE
TICARET BORSASI

Muamele Goren Maddelerin Cinsi

DANA
iINEK

YAS MEYVE VE SEBZELER
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HAVUG
HAVUC

KABAK
KABAK

KARPUZ
KARPUZ

LIMON
LIMON
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MANDALINA
MANDALINA

NAR
NAR

PATLICAN
PATLICAN

PORTAKAL
PORTAKAL
PORTAKAL

SEFTALI
SEFTALI

GESITLi GIDA MADDELERI
KURU SOGAN
KURU SOGAN

PATATES
PATATES

sUT
INEK SUTU

GESITLIi MADDELER DIiGER
BUTTUM
BUTTUM
BUTTUM

SAMAN
SAMAN
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KIZILTEPE TICARET BORSASI

YILLIK BORSA BULTENI
01.01.2008 - 31.12.2008

Muamele
Sayisi

1

2

4
70

62
62

44
44

44
44
150

=

20

En Az Fiyati
[TL]

1.150,00000
1.450,00000

0,30000

0,06000

0,50000

0,60000

0,20000

0,10000

0,20000

0,08000

0,20000

0,15000
0,62000

0,20000

0,30000

0,20000
0,62000

0,50000

0,04000

0,06000

0,45000

4,00000
4,00000

0,11000

En Cok Fiyati
[TL]

1.150,00000
1.475,00000

0,30000

0,24997

0,50000

0,70000

0,20000

0,20000

0,40000

0,08000

0,24923

0,65000
0,67000

0,20000

0,30000

0,63000
0,65000

0,70000

0,07000

0,08000

0,45000

4,00000
4,00000

0,45000
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Ortalama Fiyati
[TL]

1.150,00000
1.465,62500

0,30000

0,11556

0,50000

0,63750

0,20000

0,16667

0,25405

0,08000

0,20928

0,61287
0,65545

0,20000

0,30000

0,50730
0,64075

0,61176

0,05867

0,06099

0,45000

4,00000
4,00000

0,20423

Miktan

3,00 ADET
8,00 ADET
23,00
1.001,00

650,00 KG
650,00

136.530,00 KG
136.530,00

500,00 KG
500,00

800,00 KG
800,00

3.300,00 KG
3.300,00

3.000,00 KG
3.000,00

1.850,00 KG
1.850,00

250.000,00 KG
250.000,00

5.175,00 KG
5.175,00

71.470,00 KG
67.990,00 KG
139.460,00

1.150,00 KG
1.150,00

415,00 KG
415,00

96.221,00 KG
70.276,00 KG
166.497,00

5.100,00 KG
5.100,00
714.427,00

25.324.540,00 KG
25.324.540,00

19.673.550,00 KG
19.673.550,00

294.300,00 KG
294.300,00
45.292.390,00

5.150,00 KG
5.150,00 KG
10.300,00

1.106.851,00 KG

Tutan Satis Sekli

3.450,00 HMS
11.725,00 HMS
17.515,00

404.330,00

195,00 HMS
195,00

15.778,00 HMS
15.778,00

250,00/HMS
250,00

510,00 HMS
510,00

660,00 HMS
660,00

500,00/HMS
500,00

470,00 HMS
470,00

20.000,00 HMS
20.000,00

1.083,00 HMS
1.083,00

43.801,50 HMS
44.564,30 HTS
88.365,80

230,00/HMS
230,00

124,50 HMS
124,50

48.812,60 HMS
45.029,12 HTS
93.841,72

3.120,00 HMS
3.120,00
225.128,02

1.485.717,80|HMS
1.485.717,80

1.199.984,00 HMS
1.199.984,00

132.435,00|HMS
132.435,00
2.818.136,80

20.600,00 HMS
20.600,00 HTS
41.200,00

226.052,12 HMS
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SAMAN

GENEL TOPLAM

T.C.
KIZILTEPE TICARET BORSASI

YILLIK BORSA BULTENI

01.01.2008 - 31.12.2008
Muamele En Az Fiyati En Cok Fiyat1 = Ortalama Fiyati . .
Sayrst [TL] [TL] [TL] Miktan Tutan Satis Sekli
1 0,13500 0,13500 0,13500 120.000,00 KG 16.200,00 HTS
21 1.226.851,00 242.252,12
23 1.237.151,00 283.452,12
33290 1.230.089.395,04 581.593.062,91
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